
Abraxas Obyčejnej svět Mus 39 Dětská Utíkej Káčo Mpp 9
Absolonová Monika Teď královnou jsem já 21 11 Dětská Tluče bubeníček Mpp 10
Alkehol Buráky Dětská Komáři se ženili Mpp 11
Argema Barová zpěvačka Dětská Beskyde Beskyde Mpp 12
Argema Tohle je ráj   9, 1 Dětská Okolo Frýdku Mpp 13
Argema Jarošovský pivovar    11, 3 Dětská Pásla ovečky Mpp 14
Argema Prohrát není žádná hanba  7, 4 Dětská Polámal se mraveneček Rod, 14
B.S.P. Země vzdálená  2, 10 Dětská Plavala husička Mpp 15
Banket Po schodoch Slh, 1 Dětská Šla Nanynka do zelí Mpp 16
Bárta Dan On My Head Mus 13 Dětská Ach synku, synku Mpp 17
Bárta,Dyk,Dragoun Brno Dětská Já jsem muzikant Mpp 18
Bartošová Iveta Tři oříšky,   Víš Lásko 19F, 14 Dětská Když jsem já sloužil Mpp 19
Bílá Lucie Hvězdy jako hvězdy 18 9 Dětská Travi čka zelená Mpp 20
Bílá Lucie Most přes minulost   12, 9 Dětská Jedna, dvě Honza jde Mpp 21
Bílá Lucie Zpíváš mi requiem  4, 10 Dětská Kalamajka, M ěla babka Mpp 23
Bílá Lucie Vokurky,  Trouba Mus 11 Dětská Už ty pilky dořezaly Mpp 24
Bílá Lucie SMS,  Novamba Mus 18 Dětská Vyletěla holubička Mpp 25
Bílá Věra O Maňo - Rómsky 18 5 Divokej Bill Brouk, Plakala, Vstávej
Bobek Pavel Veď mě dál cesto má  8, 5 Dubasová Beáta Vrať mi tie hviezdy
Bobek Pavel Poď dál a zpívej Mx3, 6 Dufek Ivan Mexická dívka
Bobek Pavel Lásko mně ubývá sil Mx1, 19 Dusilová Lenka Holka magor Mx3, 1
Bobek Pavel Houston Dusilová Lenka Poslední  Mus 35
Bobek Pavel Má dívka N Dydovič Pavel Bláznova ukolébavka  5, 9
Brichta Aleš Dál, dál se ptej Elán Van Ghogovo ucho 16C, 10
Brichta Aleš Dívka s perlami ve vlasech Mx1, 3 Elán Zalůbený 18 8
Brichta Aleš Sirael Elán Nie sme Zlí
Burma Jones Samba v kapkách deště 14 6 Elán Něviem byť sám 18 3
Buty Vrána   15, 1 Elán Kaskadér 17D, 5
Buty Jednou ráno  9, 2 Elán Chcel by som ti šepkať 17D, 2
Buty František  1, 8 Elán Moj život  10, 4
Buty Tata  6, 10 Elán Stužková  13, 6
Buty Beskydy  3, 10 Elán Kočka  5, 7
Buty Mám jednu ruku dlouhou  1, 13 Elán Voda čo ma drží nad vodou 7 7
Country Rodné údolí  9, 3 Elán Zalubil se chlapec Slh, 7
Country Bedna od whisky  1, 6 Elán Fero  5, 13
Csáková Ilona Amsterdam  1, 1 Elán Ulica 21 15
Csáková Ilona Proč mě nikdo nemá rád  6, 4 Elán Zanedbaný sex 20 2
Csáková Ilona La Isla Bonita,   Pink Elán Láska moja Mus 8
Csáková Ilona Když zbývá pár slov  5, 15 Elán Sestrička z Kramárov Mus 23
Čech Fr. Ringo Perníková chaloupka   10, 2 Elán, Lojzo Že mi je lůto  7, 15
Čech Fr. Ringo Já už jdu  4, 13 Emily Poďme spolu lietať  21, 9
Čejka Band Večerníček Enkláva Černá kočka
Černocká Petra Saxana  15, 2 Eva a Vašek Bílá Orchidej
Černocká Petra Náklaďák Ctr 3 Filipová, Zich Mosty 11 5
Černocká Petra Koukej se mnou si píseň... Fleret Zafůkané Mus 14
Černoch Karel Zrcadlo   7, 3 Fontána pre Zuzanu Nemožná 20 11
Černoch Karel Ona se brání Mx3, 11 G8 Vráť trochu lásky….. 21 5
Černoch Karel Víc než přítel Mus 20 Gombitová Marika Vyznanie 21 3
Černoch, Dvorský Láska Prý Gott K. Pilarová E. Dotýkat se hvězd Mus 24
Damiens Mám Tě rád, Co máš to…  6, 11 Gott K.+Rolin.D. Zvonky štěstí Mx3, 10
Daněk Wabi Rosa na kolejích  13, 1 Gott K+Holanová M Čau lásko Mx1, 17
David Michal Nonstop,  Pár přátel,   2, 1 Gott Karel Běž za svou láskou
David Michal Největší z nálezů a ztrát Gott Karel Pretty Woman  12, 1
David Michal My máme prima rodiče  10, 3 Gott Karel Když muž se ženou snídá  9, 5
David Michal Třetí galaxie, Šoumen Gott Karel Kdepak ty ptáčku…..  7, 5
David Michal Decibely lásky  4, 5 Gott Karel Pár havraních copánků  12, 6
David Michal Děti ráje, Discopříběh  12, 5 Gott Karel Hej páni konšelé  16C, 7
David Michal Colu, pijeme Colu  4, 14 Gott Karel Lady Karneval  8, 10
David Michal Poupata , Ruská Máša Gott Karel Trezor Mx2, 10
David Michal Discopříběh Gott Karel Kávu si osladím Mus 3
David Michal Každý mi t ě lásko závidí Gott Karel Noční Král
Desmond Pár dní 20 1 Gott Karel So Far
Dětská Pec nám spadla Mpp 1 Gott Karel Je jaká je
Dětská Skákal pes, Prší prší Mpp 2 Gott Karel Náru č Růží
Dětská Kočka leze dírou Mpp 3 Gott Karel Zmírám láskou
Dětská Ovčáci čtveráci Mpp 5 Gott Karel Z ůstanu svůj
Dětská Běží liška k Táboru Mpp 6 Gott Karel Z ůzi
Dětská Já do lesa nepojedu Mpp 7 Gott Karel Only You
Dětská Jede jede Poštovský pan. Mpp 8 Gott Karel Odnauč se říkat ne



Gott Karel Když milenky plá čou Katapult Hlupák váhá  8, 12
Gott Karel Beatles,  Být stále mlád Katapult Až  8, 14
Gravis Skůšky z Lásky Keks Víš
Grossmann Jiří Jako kotě si příst Mx1, 7 Kern Exploze snů 16C, 5
Habera Palo Boli sme raz milovaný 17 4 Kirschner Jana Líška 16 8
Habera Palo Je to vo hviezdach Slh, 5 Kirschner Jana Modrá 20 4
Habera Palo Čo s tým 17D, 3 Kirschner Jana V cuzom mestě Slh, 2
Hála Karel Hádej Matyldo  6, 6 Klus Tomáš Pánu bohu do oken
Hamel Pavol Medulienka 21 6 Kmeťoband Načo pôjdem domov 21 7
Hammel Pavol Učiteľka tanca  14, 3 Kmeťoband Dnes večer Vám hrame 20 7
Hammel Pavol ZRPŚ 20 12 Kocáb Michael S cizí ženou v cizím…  11, 9
Hapka Petr Bude mi lehká zem 18 1 Kolář Petr Ještě že tě lásko mám
Hapka, Bílá Dívám se dívám  6, 12 Kolář Petr Jednou nebe zavolá
Harlej Svařák Kolář Petr Jsi volná,   Vyznání
Heihi Janků Když se načančám Kolář.P Machálková Den,kdy se vrátí láska… Mus 27
Hlas Ivan Na kolena  9, 6 Kolečkářová Alžběta Jak silná mám tu stát
Hlas Ivan Aranka umí hula hop  2, 7 Koler David Chci zas v tobě spát
Hlas Ivan Jednou mi fotr povídá  8, 9 Kopecký Miloš Mackie Messer  3, 7
Hlas Ivan Malagelo  7, 13 Kopecký  Karel Schody do nebe  5, 11
Hlas Ivan R'n'R pro Beethovena  10, 15 Korn J. Vondr. H. Já půjdu tam a ty tam 14 7
Hofmann Mirek Dívka s vlasem medovým Korn Ji ří Miss Moskva  13, 7
Holki Já tě mám ráda 17 1 Kotvald Petr Gejzír  8, 2
Holki Letní Ráno 17 2 Kotvald Petr Milujem se čím dál víc  12, 8
Holki Už mi nevolej Kotvald Petr Merylin, Mumuland Mus 34
Horkýže Slíže LAG song 21 4 Kotvald, Hložek Dajána  10, 1
Hrubec Vladimír Japonečka Kotvald, Hložek Holky z naší školky  1, 9
Hrubec Vladimír Na Okoř je cesta Kryl Karel Anděl  1, 5
Hrubec Vladimír Ruty šuty Arizona Kryl Karel Bratříčku zavírej vrátka  5, 5
Hůlka Daniel Pán démonů Kryštof Inzerát,  Lolita Mx1, 20
Hypochondr Šenkýřka Mus 21 Kryštof Atentát, Cesta
Chinaski 1970 Mus 7 Kryštof Plán,     Zatančím
Chinaski Dobrák od kosti Křesťan Robert Panenka Ctr 14
Chinaski Signální 16 7 Křesťan Robert Rovnou, jo tady rovnou
Chinaski Klára 17D, 7 Kubišová Marta Loudá se půlměsíc  3, 2
Chinaski Stejně jako já  1, 3 Kubišová Marta Hey, Jude  2, 3
Chinaski Tabáček Kubišová Marta Nechte zvony znít Mx1, 10
Chinaski Dlouhej kouř  2, 13 Landa Daniel Morituri Tesalutant
Chinaski Vakuum,   Vedoucí Landa Daniel Andílek,  Šance
Chladil Milan A jméno má Maria   3, 4 Langerová Aneta Hříšná těla křídla motýlí 21 1
Chladil Milan Za rok se vrátím  5, 12 Langerová Aneta Voda živá 21 12
Christovao Ben Sweet Chilli Ledecký Janek Budu všechno co… 16 1
IMT Smile Kapela 21 10 Ledecký Janek Proklínám  15, 3
IMT Smile Kým stupa dym 20 5 Lidová Čtyři páry bílejch koní 2 2
Ine Kafe Velkou palicoi III Slh, 10 Lidová Nedaleko od Trenčína 4 11
Iné Kafe Poraď si sám Lidová Škoda Lásky 9 9
Janda Dalibor Hurikán  9, 7 Lidová Kdyby ty muziky Rod, 9
Janda Dalibor Padá hvězda Mx2, 8 Lidová Fláma,   Hasičská směs Rod, 10
Janda Dalibor Žít jako kaskadér Mx1, 18 Lidová Ach bože lásko 19 1
Janda Dalibor Oheň voda vítr 17 5 Lidová Ej padá rosenka 19 2
Janda Dalibor Kli čkovaná Lidová Kalná je voda,   Macejko 19 3
Janda Dalibor Kde jsi 17 6 Lidová Ty falešná frajárko
Janda Dalibor Vždycky jsem to já Mus 26 Lidová Ta naše písnička česká 19 5
Janů P.+Špin. V. To máme mládež Rod, 16 Lidová Včera jsem tě čekala 19 10
Janů Petra Už nejsem volná 16C, 9 Linka Tomáš Paní má se má Ctr 8
Janů Petra Říkej mi Mus 29 Lohonka Pavel ŽalmanKdyby tady byla taková panenka
Janů Petra Moje malá premiéra Mus 54 Lucie Laura 17D, 8
Kabát Pohoda 18 6 Lucie Všechno Ti dávám  14A, 1
Kabát Colorado  4, 7 Lucie Amerika  14A, 2
Kabát Dole v dole Lucie Černí andělé  14A, 3
Kabát Malá dáma Lucie Medvídek  14A, 4
Kabát Žízeň  6, 8 Lucie Klobouk ve křoví 2 8
Kabát Láďa  3, 14 Lucie Zkamenělý dítě Mx2, 11
Kabát Stará Lou Mus 6 Lucie Šrouby do hlavy 16C, 3
Kahovec Karel Paní v černém Mx3, 12 Lucie Svítání Mx3, 7
Kahovec Karel Modřínů háj Lucie Sen Mx2, 13
Kalousek Jan Hvězdy se mění 18 4 Lucie Dal bych ti co chceš
Kardinálové Nejkrásnější sen  13, 9 Lucie Daniela
Katapult Vojín XY  8, 1 Lucie Lucie
Katapult Někdy příště  7, 2 Lucie Panic



Lucie Pohyby No Name Ty a tvoja sestra 17D, 10
Lucie Rouháš se bohům No Name Starosta 21 13
Lunetic Máma 17 8 No Name Lekná 20 10
Lunetic Only You 17 9 No Name Prvá Mus 38
Lunetic Tichá noc 17 10 No Name Duša
Machálková L Galaxie přání  15, 4 Noga, Skrůcaný Dievča z Tokia
Mandrage Františkovi lázně Nohavica Jaromír Jdou po mně, jdou  8, 4
Mandrage Šrouby a matice Nohavica Jaromír Tři čuníci Rod, 13
Martinová V ěra Nebe, peklo, ráj Rod, 7 Nohavica Jaromír Fotbal 17 3
Martinová V ěra Až na vrcholky hor Mx2, 15 Novák Pavel Nádherná láska  12, 4
Martinová V ěra Z nudy sudy válet Novák Pavel Pihovatá dívka  3, 9
Marton Roni Hastrmane Tatrmane 6 3 Novák Pavel Chci Zapomenout
Matuš Bohuš Musíš být jenom má Novák Petr Já budu chodit po špičkách  5, 1
Matuška +Vondr. To se nikdo nedoví  3, 6 Novák Petr Náhrobní kámen  4, 4
Matuška W Chlupatý kaktus  9, 10 Novák Petr Povídej  11, 8
Matuška W Když máš v chalupě orch. Novák Petr Hvězdičko blýskavá  2, 15
Matuška W Růže z Texasu  1, 11 Nový Oldřich Jen pro ten dnešní den  3, 3
Matuška W Sbohem lásko Olmerová Eva Čekej Tiše
Matuška W Tereza,   Tisíc mil  1, 12 Olympic Už je jí líp Mx3, 2
Matuška W. To všechno vodnes čas Olympic Proč zrovna ty  12, 3
Matuška W. Asi do věží Olympic Snad jsem to zavinil já  15, 6
Matuška Waldemar Slavíci z Madridu Rod, 12 Olympic Osmý den,   Otázky  8, 6
Matuška Waldemar Buď pořád se mnou Olympic Pták Rosomák  10, 7
Matuška, Pilarová Tam za vodou v rákosí  5, 6 Olympic Krásná neznámá  8, 7
Matuška, Štědrý Mám malý stan  6, 14 Olympic Želva  3, 8
Maxa Martin Ceśt La Vie Mx1, 2 Olympic Dynamit  7, 8
Maxim Turbulenc Mraveneček  10, 5 Olympic Nikdo nejsme akorát 17D, 9
Maxim Turbulenc Jede jede mašinka  13, 10 Olympic Slzy tvý mámy  11, 10
Metalinda Slnko nevychádzaj  15, 5 Olympic Jasná zpráva  1, 10
Mig 21 Malotraktorem Mus 17 Olympic Vlak co nikde nestaví  9, 11
Mig 21 Chci ti říct Olympic Dej mi víc své lásky Mx1, 12
Mišík Vladimír Večernice 16C, 8 Olympic Jako za mlada  6, 13
Mišík Vladimír Co jsem vzal  1, 7 Olympic Okno mé lásky  4, 15
Mládek Ivan Jožin z Bažin, Jez 16 4 Patejdl Vašo Ak nie si moja  11, 1
Mládek Ivan Dvě Rusky  4, 3 Pátek Arnošt Sny o tygří lady
Mládek Ivan Zmalovaná  2, 12 Peha Spomal
Mňága a Žďorp Nejlíp jim bylo  6, 9 Peha Za Tebou 21 14
Modus Skliečka Penk Michal O bláznech  12, 10
Moravanka Morava,krásná zem Pešák Ivo Nashledanou krokodýle  3, 12
Mrazík Mrazík Plavci Inženýrská  8, 8
Muk Petr Neusínej 16 5 Plavci Pole s bavlnou Mx1, 11
Muk Petr Ty tančíš sama 18 7 Plavci Zvedněte kotvy Ctr 7
Muk Petr Stín katedrál  7, 1 Pohádková melodie Princezna ze mlejna  7, 6
Muk Petr Bon soir Mademoiselle...  1, 15 Polemic Škandál Slh, 14
Muller Richard Nebude to také ľahké  13, 8 Polívka Bolek Show  14A, 9
Muller Richard Baroko Mx1, 16 Pomáda Letní láska
Muzikál Dracula Nespravedlivý bůh 12 2 Pražský výběr Pražákům, těm je tu hej
Muzikál Dracula Jsi můj pán,  Smrt 6 2 Premier Hrobař  2, 11
Muzikál Dracula Vím, že jsi se mnou 13 3 Premiér Hlupáku najdu t ě
Nagy Peter Krystýnka 20 3 Prokop Michal Kolej Yesterday 16 3
Nagy Peter Aj tak jsme stále frajeri Přenosilová Y Boty proti lásce  13, 2
Nagy Petr Láska je tu s Vámi  7, 10 Přenosilová Y Roň Slzy
Natural Já na to mám 17D, 4 Rangers 500 mil
Neckář Václav Kdo vchází do tvých snů... 17D, 6 Ready Kirken Zejtra mám 18 10
Neckář Václav Je ráno, Anno 8 3 Ready Kirken Černý brejle Mus 33
Neckář Václav Massachusetss, Půlnoční Mx3, 4 Rebelové ŠŠŠ 13 5
Neckář Václav Lékořice  10, 6 Rebelové Pátá 14 4
Nedvěd František Čepice  14A, 5 Rebelové Hvězda na vrbě 14 1
Nedvěd František Růže z papíru  16C, 6 Redl Vlasta Ej Bože můj
Nedvěd František Kočovní herci  14A, 7 Redl Vlasta Sbohem galanečko
Nedvěd František Kohout  14A, 8 Rezek Petr Modrá zem Mus 10
Nedvěd František Devatenáct  10, 13 Roth Pavel Zahrada ticha  2, 6
Nedvěd Jan Stánky  14A, 6 Rottrová Marie Lásko voníš deštěm  8, 13
Nedvěd Jan Ptáčata Rottrová Marie Zřejmě letos nikde… Mus 51
Nedvěd Jan Valčíček Rottrová Marie Lásko
New Orleans Dům u vycházejícího... 5 4 Ruská lidová Kaťuša 19 8
Nightwork Tepláky Ryvola Miki Bedna od Whisky Ctr 15
No Name Ďakujem, že si 16 9 Semelka Lešek Zvláštní máma  8, 11
No Name Žily 14 10 Semtex Mašinka



Sexy dancer Slim Jim  15, 9 Uhlíř,Svěrák Není nutno  7, 14
Schelinger Jiří Což takhle dát si špenát 16 2 Urbánková Naďa Drahý Můj Mx1, 6
Schelinger Jiří Holubí dům  3, 5 Urbánková Naďa Závidím
Schelinger Jiří Šípková Růženka  6, 7 Vávra Vít ězslav Citrónová holka  10, 12
Schelinger Jiří Jsem prý blázen jen  7, 11 Verona Krásnej den Ver 1
Schelinger Jiří Jahody mražený  3, 15 Verona Náhodou Ver 2
Simonová Yveta Whiski to je moje gusto Verona Kde máme lásku brát Ver 4
Simonová, Chladil Mou láskou dej se vést Verona Naposled Ver 5
Simonová, Chladil Prima den Verona Jen tobě Ver 6
Simonová, Chladil Sladké hlouposti 15 8 Verona Nejsi sám Ver 7
Simonová, Chladil Řekni ano má láskao Verona Girotongo Ver 8
Simonová, Chladil Ven Verona Hey Boy
Simonová, Chladil My dva a čas Mus 30 Verona Co nejdýl Ver 3
Slovenská superstar Kým vieš snívať 21 2 Vidiek Vidiečan Slh, 11
Smolík Jakub Až se ti jednou bude zdát Mus 12 Volek Miki Pro č ten čas
Smolík Jakub Holka s bílou halenou Vondráčková H. Copacabana,Červená řeka Ctr 6
Smolík Jakub Muž se srdcem kovboje Vondráčková H. Nač vlastně v půli….. Mus 40
Smolík Jakub Řekněte jí Vondráčková H. Léto je léto Mus 45
Sodoma Viktor Papoušek Kakadů 17 7 Vondráčková H. Malovaný džbánku 16C, 2
Spálený Petr Kdybych já byl kovářem 16 10 Vondráčková H. To tehdy padal déšť 16C, 1
Spálený Petr Až mě andělé Mx1, 1 Vondráčková H. Mám ráda cestu lesní  11, 4
Spálený Petr Obyčejný muž  1, 2 Vondráčková H. Dlouhá noc 14 5
Spálený Petr Dáma při těle  10, 8 Vondráčková H. Dvě malá křídla  5, 8
Spálený Petr Trápím se trápím Mx3, 8 Vondráčková H. Sladké mámení 14 9
Spálený Petr Plakalo baby  7, 12 Vondráčková H. Růže kvetou  14A, 10
Spálený Petr Trápím se trápím Vondráčková H. Lásko má já stůňu  6, 15
Spálený Petr Jackpot Vondráčková H. Přejdi Jordán
Speakers Křídla ptáků Mx3, 14 Vondráčková L. Kdy vzlétnu já
Sto Zvířat Nikdy nic nebylo Vondráčková L. Láska umí víc,    Vítr 14
Suchý Jiří Pramínek vlasů  4, 1 Voskovec, Werich Život je jen náhoda  4, 8
Suchý Jiří Zčervená  10, 9 Voskovec, Werich Ezop a Brabenec  5, 10
Suchý Jiří Babeta Mus 9 Wanastowi Wjeci Andělé
Šlitr, Suchý Motýl  5, 2 Wanastowi Wjeci Sbírka zvadlejch růží 16C, 4
Špinarová Věra Když pro oči nevidím Xindl X V blbim věku
Štajdl Ladislav Mží ti do vlasů Yo Yo Band Rybitví Mx1, 4
Štaubertová Edita   Zlaté střevíčky 10 10 Yo Yo Band Karviná  6, 5
Team Mám na těba chuť Mx3, 3 Yo Yo Band Jedem do Afriky  15, 7
Team Reklama na ticho  9, 8 Z filmu A ť žijí Du. Hajný je lesa pán
Team Severanka 21 8 Zagorová Hana Mimoř.linka Pha- Tokio
Team Lietam v tom tiež Mus 22 Zagorová Hana Kamarád,    Nápad
Těžkej Pokondr Naproti maj sejf 14 2 Zagorová Hana To by nebylo fér
Těžkej Pokondr Saša jede  3, 1 Zagorová Hana Bludička Jůlie  2, 5
Těžkej Pokondr Táta  1, 4 Zagorová Hana Asi Asi,  Biograf Láska
Těžkej Pokondr Nájem zvedej  3, 11 Zagorová Hana Gvendolína Mx2, 7
Těžkej Pokondr Máma má rýmu  10, 11 Zagorová Hana Nešlap, nelámej  11, 6
Těžkej Pokondr Felicie  9, 15 Zagorová, Rezek Ta pusa je tvá
Tofi Sagvan Dávej ber  5, 3 Zagorová,Kot+Hlož. Můj čas  -  Sanitka
Tofi Sagvan Večírek Mus 28 Zagorová,Kot+Hlož. Jinak to nejde
Tři Sestry Mexico Zám.,Strnad Lítáme v tom Mus 32
Tublatanka Matka  13, 4 Zelenáči Oranžový expres Rod, 8
Tublatanka Dněs 20 6 Zelenková Jitka Chanson d´amour Mus 52
Tublatanka Pravda víťazí Slh, 9 Zich Karel Alenka v říši divů  2, 14
Tučný Michal Tam u nebeských bran  4, 6 Zich Karel Není všechno paráda  8, 15
Tučný Michal Poslední kovboj  11, 7 Zich Karel Máš chuť majoránky
Tučný Michal Všichni jsou už v Mexiku  7, 9 Zich Karel Kola pop music se točí dál
Tučný Michal Rád se toulám rosou  15, 10 Zich Karel Krásnej sen
Tučný Michal Snídaně v trávě Zich Karel Šťastná ústa
Tučný Michal Báječná ženská  9, 13 Zmožek Jiří Už mi lásko není 20 let  4, 2
Tučný Michal Lojza a Líza Ctr 13 Zonyga Jiří Husličky
Tučný Michal Digi Ligi Žbirka Miro Balada o polných vtákov
Tučný Michal Abych tu žil Žbirka Miro Atlantída 17D, 1
Tučný Michal Koukám, jak celá země vstává Žbirka Miro Biely kvet Slh, 4
Turbo Hráč  11, 2 Žbirka, Martha Čo bolí to přebolí  16, 6
Turbo Je to jízda Žbirka,Gombitová Nespalme to krásne v nás
Turbo Přestáváš snít Žentour Všechno bude fajn  6, 1
Turbo Chtěl jsem mít  2, 4 Žlutý pes Modrá  2, 9
Turbo Vodopád prázdnejch slov Žlutý pes Náruživá  3, 13
Uhlíř,Svěrák Dělání Žlutý pes Sametová  10, 14
Uhlíř,Svěrák Severní vítr  1, 14


